rnchos enterados, abril 9 de 1975.-R,ecibido, abri:l 18 
de 1975. 

5-1503 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA 

ACTOP AN; HGO. 

EDICTO 

Doce horas día 15 de mayo próxi1mO celebrarase 

~antil seguido SANTA RODRIGUE:Z PEÑA contra 
;FRANCISCO CAMARGO; será postura legal cubra 
pos tercios de Doce Mil Pesos $12,000.00 Ex;pítdase 
1presente Edicto tres veces consecuti:vas Periódico:1 
,Oficial del Elsfaido y El Hiida.guens.e, así como para­
jes <le ubicaci9n y tab1eros nortificadores ·este J uz,gado. 
1Convóquense postores. 

Acitopan, Hgo., abril 9 de 1975.~El Secretario